
Motion till BRF Terrassens föreningsstämma den 2 
oktober 2023 
 

Undertecknade styrelseledamöter och medlemmar i föreningen lämnar härmed följande 
motion till föreningsstämman. 

 

Parkering av fordon efter vägen bakom husen 

Det är trångt om utrymme efter vägen bakom husen. De breddningar som finns utanför 
respektive port är endast avsedda för tillfälliga stopp i anslutning till av- och pålastning samt 
för att underlätta vid möten med andra fordon och gående. Breddningarna är absolut inte till 
för bilparkering. 

Utrymmesbristen blir särskilt besvärlig när renhållningsbilar och snöröjningsfordon kommer. 
Akuta utrymmesproblem brukar vanligtvis lösa sig, men det händer ibland att kommunens 
renhållningsfordon inte kommer fram till miljöhuset och därför, med risk för missöden och 
olyckor, med oförrättat ärende måste backa tillbaka ut till gatan. Snöröjarna kan ofta inte 
utföra hela jobbet, därför att fordon är parkerade utanför portarna. Det händer ofta att 
ambulanser, på grund av parkerade bilar, inte får nödvändig plats framför entréerna utan 
måste stanna mitt på vägen för att kunna utföra sina uppdrag. Det inträffar också att 
räddningsfordon hindras att komma fram till rätt port.  

Skulle andra räddningsfordon, som till exempel brandbilar, tvingas rycka ut är det absolut 
nödvändigt att felparkerade bilar inte hindrar framkomsten. Räddningstjänsten konstaterade 
vid en nyligen genomförd övning att passage endast kan ske om det inte finns några bilar 
parkerade efter vägen.  

Motion 

Mot den angivna bakgrunden föreslår undertecknade att stämman fattar beslut att ge 
styrelsen möjligheten att, med hjälp av ett lämpligt vaktbolag, se över trafiksituationen och 
ordna med adekvat trafikskyltning. Det föreslås vidare att styrelsen, om det bedöms lämpligt, 
ges möjlighet att träffa överenskommelse med vaktbolag att svara för övervakning av 
området och uttagande av kontrollavgifter vid felparkering.  
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